公  示

为落实立德树人根本任务，按照《山东省高中阶段学校学生和班级省级评优管理办法》和《枣庄市教育局关于2021学年普通高中学生和班级省市级评优工作的通知》要求，经学校评选推荐，现将2021学年省市级优秀学生、优秀学生干部、优秀班集体名单予以公示(见附件):

公示时间:2022年3月21日至3月25日，公示期间如有异议，请到山亭区教体局教育综合股反映，逾期不再受理。

联系电话:0632-8821117

邮箱：stjyjjjg@163.com
附件：

1.省级优秀学生名单

2.省级优秀学生干部名单

3.省级优秀班集体名单
4.市级优秀学生名单
5.市级优秀学生干部名单

6.市级优秀班集体名单
山亭区教育和体育局

2022年3月21日

附件 1

高中阶段学校省级优秀学生汇总表
	序 号
	县（市、区）
	姓名
	性别
	学  校
	班级或所学专业

	1
	枣庄市山亭区
	徐子硕
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级10班

	2
	枣庄市山亭区
	高瑞
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级2班

	3
	枣庄市山亭区
	王殿涛
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级4班

	4
	枣庄市山亭区
	王姿然
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级1班

	5
	枣庄市山亭区
	华英豪
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级7班

	6
	枣庄市山亭区
	魏超
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级3班

	7
	枣庄市山亭区
	王严唯
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级6班

	8
	枣庄市山亭区
	孙志远
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级1班

	9
	枣庄市山亭区
	胡崇山
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级2班

	10
	枣庄市山亭区
	高成惠
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级3班

	11
	枣庄市山亭区
	张俊哲
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级4班

	12
	枣庄市山亭区
	焦庆泰
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级5班

	13
	枣庄市山亭区
	房静
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级5班

	14
	枣庄市山亭区
	雷悍翼
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级6班

	15
	枣庄市山亭区
	吴镔杰
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级21班

	16
	枣庄市山亭区
	王惠
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级22班

	17
	枣庄市山亭区
	郭颖
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级23班

	18
	枣庄市山亭区
	刘艺欣
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级24班

	19
	枣庄市山亭区
	张成思
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级35班

	20
	枣庄市山亭区
	闫先强
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级35班

	21
	枣庄市山亭区
	潘金瑞
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级35班

	22
	枣庄市山亭区
	王振
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级35班

	23
	枣庄市山亭区
	刘纪呈
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级35班

附件2

高中阶段学校省级优秀学生干部汇总表

	序号
	县（市、区）
	姓名
	性别
	学 校
	班级或所学专业

	1
	枣庄市山亭区
	姜志远
	男
	山东省枣庄市第十八中学
	2020级17班

	2
	枣庄市山亭区
	王启航
	男
	山东省枣庄市第十八中学
	2019级8班

	3
	枣庄市山亭区
	李德兵
	男
	山东省枣庄市第十八中学
	2019级19班

	4
	枣庄市山亭区
	房增才
	男
	山东省枣庄市第十八中学
	2019级21班

	5
	枣庄市山亭区
	刘旺
	男
	山东省枣庄市第十八中学
	2020级33班

附件 3

高中阶段学校省级优秀班集体汇总表

	序号
	县（市、区）
	学校名称
	班级名称（年级+专业+班级）
	班级人数

	1
	枣庄市山亭区
	山东省枣庄市第十八中学
	2019级21班
	45

	2
	枣庄市山亭区
	山东省枣庄市第十八中学
	2020级3班
	51

	3
	枣庄市山亭区
	山东省枣庄市第十八中学
	2018级3班
	52

	4
	枣庄市山亭区
	山东省枣庄市第十八中学
	2019级2班
	40

	5
	枣庄市山亭区
	山东省枣庄市第十八中学
	2019级10班
	50

附件4
高中阶段学校市级优秀学生汇总表

	序号
	县（市、区）
	姓名
	性别
	学  校
	班级或所学专业

	1
	枣庄市山亭区
	许光宇
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级6班

	2
	枣庄市山亭区
	刘晋伟
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级5班

	3
	枣庄市山亭区
	张文娣
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级10班

	4
	枣庄市山亭区
	郭津呈
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级20班

	5
	枣庄市山亭区
	徐源
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级2班

	6
	枣庄市山亭区
	张余洋
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级4班

	7
	枣庄市山亭区
	闫业隆
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级1班

	8
	枣庄市山亭区
	韩冲
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级22班

	9
	枣庄市山亭区
	李婷
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级7班

	10
	枣庄市山亭区
	王韦新
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级8班

	11
	枣庄市山亭区
	张舒云
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级3班

	12
	枣庄市山亭区
	杨慧
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级9班

	13
	枣庄市山亭区
	徐可帅
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级5班

	14
	枣庄市山亭区
	刘权震
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级9班

	15
	枣庄市山亭区
	张光宇
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级8班

	16
	枣庄市山亭区
	赵鹏
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级6班

	17
	枣庄市山亭区
	徐成才
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级7班

	18
	枣庄市山亭区
	周凡
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级8班

	19
	枣庄市山亭区
	张雨晴
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级9班

	20
	枣庄市山亭区
	于腾跃
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级10班

	21
	枣庄市山亭区
	李敏
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级11班

	22
	枣庄市山亭区
	宋志国
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级12班

	23
	枣庄市山亭区
	王光英
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级13班

	24
	枣庄市山亭区
	徐志国
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级14班

	25
	枣庄市山亭区
	宋昱辉
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级15班

	26
	枣庄市山亭区
	朱俐积
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级16班

	27
	枣庄市山亭区
	董思雨
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级17班

	28
	枣庄市山亭区
	李思云
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级18班

	29
	枣庄市山亭区
	武超
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级19班

	30
	枣庄市山亭区
	史益瑞
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级20班

	31
	枣庄市山亭区
	赵换清
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级23班

	32
	枣庄市山亭区
	袁熙雯
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级24班

	33
	枣庄市山亭区
	林婷婷
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级24班

	34
	枣庄市山亭区
	赵敏
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级23班

	35
	枣庄市山亭区
	华厚越
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级6班

	36
	枣庄市山亭区
	史忠余
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级21班

	37
	枣庄市山亭区
	王振宇
	男
	枣庄市第十八中学
	2019级22班

	38
	枣庄市山亭区
	郭敬欣
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级22班

	39
	枣庄市山亭区
	张琪祺
	女
	枣庄市第十八中学
	2019级22班

	40
	枣庄市山亭区
	朱世灿
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级36班

	41
	枣庄市山亭区
	董耀骏
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级36班

	42
	枣庄市山亭区
	韩慧
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级36班

	43
	枣庄市山亭区
	王一鸣
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级34班

	44
	枣庄市山亭区
	庄鑫缘
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级34班

	45
	枣庄市山亭区
	赵娅茹
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级33班

	46
	枣庄市山亭区
	周泓利
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级33班

	47
	枣庄市山亭区
	宋传树
	男
	枣庄市第十八中学
	2020级33班

	48
	枣庄市山亭区
	王欣悦
	女
	枣庄市第十八中学
	2020级33班

     附件5           高中阶段学校市级优秀学生干部汇总表
	序号
	县（市、区）
	姓名
	性别
	学  校
	班级或所学专业

	1
	枣庄市山亭区
	焦继
	女
	山东省枣庄市第十八中学
	2020级29班

	2
	枣庄市山亭区
	刘雨亭
	女
	山东省枣庄市第十八中学
	2020级18班

	3
	枣庄市山亭区
	陈家沛
	男
	山东省枣庄市第十八中学
	2019级20班

	4
	枣庄市山亭区
	柳文暄
	男
	山东省枣庄市第十八中学
	2019级17班

	5
	枣庄市山亭区
	黄爱国
	男
	山东省枣庄市第十八中学
	2020级29班

	6
	枣庄市山亭区
	李阳
	男
	山东省枣庄市第十八中学
	2020级8班

	7
	枣庄市山亭区
	陈立鑫
	男
	山东省枣庄市第十八中学
	2019级1班

	8
	枣庄市山亭区
	苗然
	女
	山东省枣庄市第十八中学
	2019级21班

	9
	枣庄市山亭区
	王悦
	女
	山东省枣庄第十八中学
	2020级34班

	10
	枣庄市山亭区
	赵安鑫
	男
	山东省枣庄市第十八中学
	2019级16班

附件6
枣庄市市级优秀班集体汇总表
	序号
	区（市）
	学校名称
	班级名称
	班主任姓名
	班级人数

	1
	山亭区
	枣庄市山亭区第一实验学校
	四年级5班
	张崇静
	48

	2
	山亭区
	枣庄市山亭区第一实验学校
	五年级4班
	张显燕
	53

	3
	山亭区
	枣庄市第四十中学（西校区）
	九年级8班
	张文健
	54

	4
	山亭区
	枣庄市第四十中学（西校区）
	九年级15班
	刘开龙
	52

	5
	山亭区
	枣庄市第四十中学（西校区）
	八年级1班
	唐汝
	54

	6
	山亭区
	枣庄市第四十中学（东校区）
	七年级33班
	张文国
	48

	7
	山亭区
	枣庄市第四十中学（北庄校区）
	八年级6班
	张开来
	48

	8
	山亭区
	枣庄市第四十中学（西集校区）
	九年级1班
	李东
	43

	9
	山亭区
	枣庄市第四十中学分校（城头分校）
	八年级2班
	李光旭
	36

	10
	山亭区
	山亭区北庄镇中心小学
	三年级2班
	李永玲
	39

	11
	山亭区
	山亭区北庄镇后峪小学
	三年级1班
	雷兴宝
	17

	12
	山亭区
	山亭区北庄镇青石岭小学
	四年级1班
	齐贵玲
	11

	13
	山亭区
	山亭区城头镇前大宫小学
	一年级1班
	李海侠
	16

	14
	山亭区
	山亭区城头镇中心小学
	四年级3班
	张宝玲
	43

	15
	山亭区
	枣庄市山亭区实验中学
	七年级8班
	陈睿
	45

	16
	山亭区
	枣庄市山亭区冯卯镇中心小学
	一年级3班
	张霞
	31

	17
	山亭区
	枣庄市山亭区冯卯镇欧峪小学
	六年级3班
	公维富
	37

	18
	山亭区
	山亭区第六实验学校
	二年级6班
	朱艳杰
	43

	19
	山亭区
	山亭区第六实验学校
	八年级2班
	张金永
	42

	20
	山亭区
	西集镇中心小学
	一年级1班
	姜玉贞
	32

	21
	山亭区
	西集镇中心小学
	三年级1班
	孙友香
	35

	22
	山亭区
	徐庄镇建银希望小学
	二年级1班
	刘晓瑞
	26

	23
	山亭区
	徐庄镇中心小学
	六年级1班
	栗延慧
	42

	24
	山亭区
	枣庄市山亭育才中学
	六年级1班
	张金杨
	50

	25
	山亭区
	山亭区第二实验学校
	二年级1班
	王宗美
	52

	26
	山亭区
	山亭区第二实验学校
	五年级5班
	王娜
	47

	27
	山亭区
	山亭区第二实验学校(北校区）
	一年级12班
	张霞
	41

	28
	山亭区
	枣庄市第三十三中学
	五年级2班
	刘华
	30

	29
	山亭区
	枣庄市第三十三中学
	一年级1班
	尹洪侠
	33

	30
	山亭区
	桑村镇中心小学
	三年级3班
	孙晶
	43

	31
	山亭区
	桑村镇中心小学
	五年级7班
	薛环
	42

	32
	山亭区
	桑村镇中心小学(南校区)
	三年级2班
	朱飞
	38

	33
	山亭区
	枣庄翔宇中学
	九年级3班
	冯延国
	50

	34
	山亭区
	枣庄翔宇中学
	九年级18班
	付若渠
	50

	35
	山亭区
	枣庄翔宇中学
	八年级4班
	曹修营
	50

	36
	山亭区
	山亭区店子镇中心小学
	六年级4班
	陈 红
	42

	37
	山亭区
	山亭区店子镇中心小学
	三年级3班
	王 伟
	32

	38
	山亭区
	山亭区山城街道南庄小学
	一年级4班
	张晓莉
	33

	39
	山亭区
	山城街道东江湖小学
	六年级1班
	刘晓娇
	25

	40
	山亭区
	山亭区第四实验学校
	五年级5班
	吴修凤
	48

	41
	山亭区
	山亭区第四实验学校
	六年级2班
	丁琼
	54

	42
	山亭区
	枣庄市第三十二中学
	二年级1班
	侯玉芝
	38

	43
	山亭区
	山亭区凫城镇中心小学
	四年级3班
	田加国
	26

	44
	山亭区
	山亭区新纪元小学
	一三中队
	陈春丽
	45

	45
	山亭区
	山亭区新纪元小学
	三四中队
	张娜
	49

	46
	山亭区
	山亭区实验小学三小校区
	二年级2班
	邢紫薇
	50

	47
	山亭区
	枣庄市第十八中学
	高二、34班
	冯均微
	44